AJTAI ALEXANDRA
6.a

AGOSTON
DOROTTYA 2.b

BALINT BOGLARKA
4.b

BALLA ZSOFIA 6.a

BALOGH CSABAS5.b

BALOGH VIRGINIA
7.b

BANK GABOR 4.c

BAZANTH BARBARA
7.b

BERCSENYI KATA 5.b

BEREZNAY ISTVAN
8.b

BORI FANNI 4.a

BOZSIK SZABOLCS
3.b

CSOTONYI ATTILA
5.b

Anounykdnyy - 2007/2008-as tanéy

3. hely

5. hely

3. hely

2. hely

1. hely

3. hely

2. hely

1. hely

1. hely

1. hely

1. hely

2. hely

kiilondj

kiilondj

4. hely

2. hely

eziist
mindsités

Eauéni rérusel

Keriileti helyesirasi verseny 6. évfolyam
Felkészit6 tanar: Katonané Koller Erika

Bendeguz Gyermek- és Ifjusagi Akadémia nyelvESZ tanulményi verseny

megyei fordulo )
Felkészit6 tanar: Dr. Stukovszkyné Henk Eva

Keriileti kerékparos tigyességi verseny 3-4. osztaly lanyok
Felkészit6 tanar: Borbiré Laszloné

Keriileti vers- és prozamondo verseny - Vers
Felkészitd tanar: Katonané Koller Erika

Keriileti grundbirko6zas 48-50 kg
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti asztalitenisz bajnoksag - 7-8. osztaly lanyok
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti kerékparos ligyességi verseny 3-4. osztaly fik
Felkészito tanar: Agocs Edit

Keriileti grundbirko6zas 40-41 kg
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti matematikaverseny
Felkészitd tanar: Princz Gyorgyné

Keriileti matematikaverseny
Felkészitd tanar: Princz Gyorgyné

Keriileti szovegértési verseny 5. évfolyam
Felkészito tanar: Deak Katalin

Keriileti sakkbajnoksag - 7-8. osztaly
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Kormos Istvan versmondo verseny 4. évfolyam
Felkészit6 tanar: Kelemenné Kiss Katalin

Kis-Kazinczy szépkiejtési verseny 4. évfolyam
Felkészit6 tanar: Kelemenné Kiss Katalin

Zrinyi Ilona matematikaverseny - megyei forduld
Felkészit6 tanar: Szentmiklossy Zsoltné

Orszagos kozlekedésre nevelési verseny - budapesti fordulo
Felkészit6 tanar: Szentmiklossy Zsoltné

Keriileti népdalverseny
Felkészit6 tanar: Barkoczi Arpadné



DAKU GABOR 6.b

DEAK LEVENTE 8.b

DER ZSOFIA 5.c

GABOR ARIELLA 8.b
GOOG-MAGYAR
AMADEA LEA 4.b

GYURKY PETER 1.c

HARASZTI JULIA 2.b

HEGYI GASPAR 1.b

JANCSIK DANIEL 5.b

JUHASZ GERDA 6.b

KATONA ARON 7.b

KISS KORNEL 8.b

KISS RENATA 4.b

KISVARDAI

RICHARD 6.b

KORMOSI ARON 2.b

eziist

fokozatu

dicséret

3. hely

2. hely

2. hely

2. hely

1. hely

1. hely

1. hely

Arany-
hegedii
dij

2. hely

2. hely

2. hely

3. hely

2. hely

2. hely

1. hely

2. hely

ABACUS matematikai lapok pontversenye
Felkészito tanar: Princz Gyorgyné

Fovarosi Radnoti verseny
Felkészitd tanar: Dedk Katalin

Keriileti vers- és prozamond6 verseny - Vers
Felkészit6 tanar: Poczkodi Lajosné

Kazinczy szépkiejtési keriileti verseny - 5. évfolyam
Felkészitd tanar: Poczkodi Lajosné

Kaan Karoly természetismeret verseny
Felkészit6 tanar: Téth-Baranyi Laszloné

Keriileti vers- és prozamond6 verseny - Vers
Felkészit6 tanar: Deak Katalin

Keriileti versmond6 verseny
Felkészitd tanar: Borbird Laszloné

Keriileti komplex képzomiivészeti verseny
Felkészit6 tanar: Angyal Krisztina

Hegedts talalkozo

Bendegtiz Gyermek- és Ifjusagi Akadémia nyelvESZ tanulmanyi verseny
megyei fordulo
Felkészito tanar: Dr. Kerék Péterné

Keriileti grundbirko6zas 40-41 kg
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti vers- és prozamondo verseny - proza
Felkészito tanar: Deak Katalin

Keriileti sakkbajnoksag - 7-8. osztaly
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Uszoverseny - 7-8. osztaly fiuk mell
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti kerékparos ligyességi verseny 3-4. osztaly lanyok
Felkészit6 tanar: Borbird Laszloné

Keriileti asztalitenisz bajnoksag - 5-6. osztaly fik
Felkészito tanar: Simon Péter

Bendegliz Gyermek- és Ifjisdgi Akadémia nyelvESZ tanulményi verseny
Felkészit6 tanar: Dr. Stukovszkyné Henk Eva



KOVACS RICHARD
8.c

KUNOS REKA 4.b

KVARDA INEZ 7.b

LIU THINGHAO 5.c

LL}CZAY-PENZES
REKA 8.¢

MEICZINGER
ZSUZSANNA 3.b

MISKOLCZI
BERNADETT 4.b

NAGY PETER 5.¢

NASZODI BENEDEK
4.c

OPOCZKY
DOMINIKA 6.b

PASZTOR ZSOFIA 6.2

PERESSENYI SOMA
5.b

POZSONYI ANETT 2.b

19. hely

1. hely

1. hely

3. hely

eziist

min0sités

kiemelt

arany

min0sités

2. hely

1. hely

1. hely

1. hely

3. hely

3. hely

1. hely

2. hely

1. hely

3. hely

1. hely

2. hely

Bendeguz Gyermek- és Ifjusagi Akadémia nyelvESZ tanulményi verseny

orszagos donto
Felkészit6 tanar: Dr. Stukovszkyné Henk Eva

Keriileti sakkbajnoksag - 7-8. osztaly
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti kerékparos ligyességi verseny 3-4. osztaly lanyok
Felkészitd tanar: Borbiré Laszloné

Angol szobeli verseny
Felkészit6 tanar: Poczkodi Lajosné, Cinderella Lukela Omondi

"Tisz&n innen - Dunan tal" fovarosi népdaléneklési verseny sz616 11.
Felkészit6 tanar: Barkdczi Arpadné

Keriileti népdalverseny
Felkészit6 tanar: Barkoczi Arpadné

Keriileti grundbirko6zas 56-58 kg
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Angol irasbeli verseny

Felkészitd tanar: Hannyané Juranyi Zsuzsa, Cinderella Lukela Omondi

Angol szobeli verseny

Felkészitd tanar: Hannyané Juranyi Zsuzsa, Cinderella Lukela Omondi

Kalandozas a konyvek birodalmaban
Felkészit6 tanar: Szentmiklossy Zsoltné

Keriileti komplex képzémiivészeti verseny
Felkészit6 tanar: Borbird Laszloné

Kaan Karoly természetismeret verseny
Felkészit6 tanar: Toth-Baranyi Laszloné

Keriileti grundbirko6zas 34-35 kg
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti asztalitenisz bajnoksag - 5-6. osztaly lanyok
Felkészitd tanar: Simon Péter

Kazinczy szépkiejtési keriileti verseny - 6. évfolyam
Felkészit6 tanar: Katonané Koller Erika

’

Uszoverseny - 5-6. osztaly lanyok gyors
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti grundbirkézas 37-38 kg
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Fold Napi rajzverseny
Felkészit6 tanar: Dr. Stukovszkyné Henk Eva



RUZSA IMRE 6.b

RUZSA PETER 3.b

SAFCSAK ADA 3.a

SIPOS KRISZTINA 3.b

SZABO CSABA 5.b
SZILAGYI BENJAMIN

6.a

SZOKE SARA 8.b

TANKOVICS ANNA
6.b
TERJEK BLANKA 4.a

TORDAI NANDOR 7.b

TOTH REKA 4.a

TOROK PETER 3.b

TURNAI ANNA 8.b

VINCZE DORA 8.b

2. hely

4. hely

5. hely

1. hely

1. hely

1. hely

1. hely

2. hely

1. hely

1. hely

1. hely

11. hely

1. hely

1. hely

3. hely

2. hely

2. hely

2. hely

Kertileti grundbirkozas 62-64 kg
Felkészitd tanar: Simon Péter

Diékolimpia Judo "C" korcsoport 50 kg
Edzoje: Paulik Péter

Fovarosi vers- €s prozamondo verseny
Felkészit6 tanar: Szabo Agnes

Kalandozas a kdnyvek birodalméaban
Felkészitd tanar: Szentmiklossy Zsoltné

Bendeguz Gyermek- és Ifjusagi Akadémia nyelvESZ tanulményi verseny
Felkészitd tanar: Szentmiklossy Zsoltné

Belvéaros-Lipotvaros rajzpalyazat
Felkészitd tanar: Szentmiklossy Zsoltné

"Az igazsagos Matyas kiraly" Aranytiz rajzpalyazat képregény kategoria
Felkészit6 tanar: Nagyné Tokar Aniko

Keriileti kerékparos ligyességi verseny 5-6. osztaly fik
Felkészitd tanar: Simon Péter

Kertileti vers- és prozamond6 verseny - proza
Felkészit6 tanar: Deak Katalin

Keriileti asztalitenisz bajnoksag - 7-8. osztaly lanyok
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti asztalitenisz bajnoksag - 5-6. osztaly lanyok
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Lazar Ervin meseird verseny orszagos donto
Felkészit6 tanar: Kelemenné Kiss Katalin

Uszoverseny - 7-8. osztaly fiuk mell
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Uszoverseny - 7-8. osztaly fiuk gyors
Felkészit6 tanar: Simon Péter

Keriileti matematikaverseny 4. évfolyam
Felkészito tanar: Kelemenné Kiss Katalin

Bendegtiz Gyermek- és Ifjusagi Akadémia nyelvESZ tanulmanyi verseny
Felkészit6 tanar: Szentmiklossy Zsoltné

Kazinczy szépkiejtési keriileti verseny - 8. évfolyam
Felkészito tanar: Deak Katalin

Fovarosi Informatika Alkalmazoi Tanulmanyi Verseny keriileti fordul? -
I1. korcsoport Szovegszerkesztés kategoria
Felkészitd tanar: Toth-Baranyi Laszloné



1. hely Keriileti szovegértési verseny 8. évfolyam
Felkészit6 tanar: Deak Katalin

Caapatuenseny enedményeks
Keriileti torténelem verseny 6. évfolyam
Ajtai Alexandra
Balla Zsofia
Lovas Luca
1. hely
Felkészit6 tanar: Dr. Szeldeli Ibolya

Kalandozas a konyvek birodalmaban - keriileti
Ali Barnabas

Horn Fanni

Mayer Viktoria

Vajda Zsofia

2. hely

Felkészito tanar: Radnai Janosné

Keriileti torténelem verseny 6. évfolyam
Antal Koz Balazs

Hegediis Barnabas

Hirdi Laszlo

3. hely

Felkészit6 tanar: Karacsonyné Bencze Eva

Bolyai matematika csapatverseny 3. évfolyam
Bakos Bence

Bozsik Szabolcs

Ruzsa Péter

Torok Péter

2. hely

Felkészito tanar: Szentmikldssy Zsoltné

Bolyai matematika csapatverseny 3. évfolyam
Balint Tamas

Fehér Daniel

Koros Barnabas

Szécsi Dominika

5. hely

Felkészito tanar: Szentmikldssy Zsoltné

Keriileti technika tanulmanyi verseny

Balogh Atilla

Gabor Ariella

Kiss Kornél

1. hely

Felkészito tanar: Lukacs Gabriella, Toth-Baranyi Laszloné

Bolyai matematika csapatverseny 5. évfolyam
Balogh Csaba



Krauss Attila

Peressényi Soma

Safcsak Marton

7. hely

Felkészitd tanar: Princz Gyorgyné

Bolyai matematika csapatverseny 4. évfolyam
Bank Gébor

Hoang Balazs Long

Jeges Viktor

Mogor Zoltan

4. hely

Felkészito tanar: Agocs Edit

Bolyai matematika csapatverseny 7. évfolyam
Bazanth Barbara

Lukécs Nikolett

Nagy Kincs6é Beata

Vary Viktoria

4. hely

Felkészitd tanar: Princz Gyorgyné

KIHIVAS 2008. KUZDJ! MERJ! GYOZZ!

Eotvos Lorand Tudomanyegyetem Informatikai Kar, TeaM labor informatikai
kompetenciafejleszt6 jatéka 10-15 éves korosztaly szaimara
Borsos Bettina

Dér Zsofia

Horvath Dora

Horvath Jozsef

Huber-Nagy Luca

Jambor Vivien

Karola Borbala

Kollar Laszlo

Kovacs Viktor

Krauss Marton

Liu Tinghao

Lérinc Laura

Nagy Péter

Naszodi Eszter

Peressényi Csenge

Rig6 Barbara

Tancsik Matyas

Téglasi Laura

Toth Julia

Varga Dominik

Vécsei Virag

13. hely

Felkészito tanar: Lukacs Gabriella, Toth-Baranyi Laszloné

KIHIVAS 2008. KUZDJ! MERJ! GYOZZ!

Eotvos Lorand Tudoméanyegyetem Informatikai Kar, TeaM labor informatikai
kompetenciafejleszt6 jatéka 10-15 éves korosztaly szamara

Borsos Bettina

Dér Zsofia

Horvath Dora

Horvath Jozsef

Huber-Nagy Luca

Jambor Vivien



Karola Borbala

Kollar Laszlo

Kovacs Viktor

Krauss Marton

Liu Tinghao

Lorinc Laura

Nagy Péter

Naszddi Eszter

Peressényi Csenge

Rig6 Barbara

Tancsik Matyas

Téglési Laura

Toéth Julia

Varga Dominik

Vécsei Virag

kiilondij legjobb csapat-zasz16
Felkészito tanar: Lukacs Gabriella, Toth-Baranyi Laszloné

Févarosi technika tanulmanyi verseny

Gabor Ariella

Kiss Kornél

Kiss Lorant

13. hely

Felkészito tanar: Lukacs Gabriella, Toth-Baranyi Laszloné

Bolyai matematika csapatverseny 8. évfolyam
Hegyi Bence

Hodany Gergd

Kollar David

Soltész Viktor

7. hely

Felkészito tanar: Goggené Somfai Zsuzsa

"Fold napja" Keriileti vetélkedd
Hild-csapat
3. hely

Felkészit6 tanar: Reischigné Andorko Agnes

Bolyai matematika csapatverseny 4. évfolyam
Imre David Levente

Nagy Attila

Nagy lzabella

Piovano Laura Katalin

7. hely

Felkeészito tanar: Agocs Edit

Bolyai matematika csapatverseny 7. évfolyam
Kakas Alexandra

Kokény Judit

Mayer Soma

Papp Henrik

7. hely

Felkészit6 tanar: Princz Gyorgyné

Keriileti kerékparos iigyességi csapatverseny
Kunos Réka
Kiss Renata



Balint Boglarka
Bank Gabor
Flaskay Maté
Szabo Karoly
Lovat Luca

Rig6 Barbara
Peressényi Csenge
Szilagyi Benjamin
Kelemen Laszl6
Varga Zsolt

1. hely

Felkészit6 tanar: Simon Péter

Bolyai matematika csapatverseny 3. évfolyam
Meiczinger Zsuzsanna

Moldvay Marcell

Nagy Agota

Sipos Krisztina

3. hely

Felkészit6 tanar: Szentmiklossy Zsoltné

Keriileti katasztrofavédelmi verseny
Rékasi Arnold

Kollar David

Soltész Viktor

Szabad Bence

1. hely

Felkészito tanar: Nagy Béla

Keriileti torténelem verseny 8. évfolyam
Turnai Anna

Vincze Dora

2. hely

Felkészitd tanar: Karacsonyné Bencze Eva



